
Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинскии
район» Смоленской области

П Р И К А З

04.03.2021г. №33

Об участии в отборочных 
соревнованиях по баскетболу 
спартакиады школьников
Смоленской области сборной 
команды (юноши) обучающихся 
образовательных учреждений 
Ельнинского района

В соответствии с Положением о 36-й Областной спартакиады школьников, в 
целях выявления сильнейших спортсменов среди учащихся образовательных 
учреждений, принимая во внимание итоги проведения отборочных соревновании по 
баскетболу среди учащихся образовательных учреждений и предложения 
Ельнинской спортивной школы по формированию сборных команд школьников 
района и кандидатурам руководителей команд, для участия в турнирах по 
баскетболу спартакиады школьников Смоленской области
приказываю: . л
1 Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района (юноши) и 
кандидатуру руководителя команды для участия в отборочных соревнованиях по 
баскетболу спартакиады школьников Смоленской области 10.03.2021г. в п. 
Кардымово Смоленской области согласно приложению.
2.Руководителям МБОУ Ельнинской СШ № 1 им.М.И. Глинки, МБОУ Ельнинской 
СШ №2 им.К.И.Ракутина, МБОУ Ельнинской СШ №3:
2.1.приказом командировать обучающихся для участия в отборочных соревнованиях 
по баскетболу спартакиады школьников Смоленской области
2.2. организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований и 
руководителями команд с регистрацией в журналах соответствующего образца.
3. Ельнинской спортивной школе рекомендовать:
3.1. командировать обучающихся, руководителей - сопровождающих команды для 
участия в отборочных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников 
Смоленской области
3.2. организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревновании и 
руководителями команд с регистрацией в журналах соответствующего образца
3.3.ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в период следования к месту 
проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях
возложить на руководителя команды
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего менеджера 
отдела образования Штаркову А.П.

Начальник отдела образования — Е.П. Николаенкова



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования 
Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район» 
Смоленской области 
от 04.03.2021г. № 33

Состав сборной команды школьников Ельнинского района и руководителя команды для 
участия в финальных Соревнования* но баскстболу спартакиады школьников Смоленской

области в г. Смоленск
10.03.2021г. (юноши)

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Образовательная
организация

Телефон
родителей

/х /ч а  /Ч ^  ̂  4 #“% п  Л f

1. Анощенков Кирилл Игоревич 24.05.2005 МБОУ Ельнинская 
СШ №2

89206618746

/>  / \  /ч  4  / "  А ^  ^  1  (1

2. Джепбаров Евгений 
Тахирович_________________

23.10.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ №2

89201643518

3. Корольков Игнат Николаевич 08.09.2005 МБОУ Ельнинская 
СШ№1

89117086558

4. Федоренко Владимир 
Александрович __________

12.06.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ№2

89679877523

5. Ткачев Никита Алексеевич 25.07.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ №3

89517008497

6. Демин Михаил 
Александрович_______ _______

22.10.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ№3

89997652868

7. Котов Кирилл Игоревич 16.05.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ№3

89002246331

8. Акиныпин Игорь 
Вячеславович______________

09.02.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ №3

89203048194

9. Ли Климентий Геннадьевич 26.11.2005 МБОУ Ельнинская 
СШ №2

89092573534

10. Подземелин Александр 
Васильевич_________________

12.09.2004 МБОУ Ельнинская 
СШ№2

89051614256

Руководители команды Ч еснов Алексей Михайлович учитель фк МБОУ Ельнинской СШ №2 

Старший сопровождающий Аветисян Ваган Сосикович, учитель фк МБОУ Ельнинской СШ №3


